
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

MUNICIPIO  DELLA CITTA'  DI NASO 
Città Metropolitana  di Messina 

PARTITA IVA:00342960838-TEL.  (0941) 961060-FAX  (0941) 961041 
 

                                        Originale  Determinazione   Del  S e g r e t a r i o  G e n e r a l e   
                                    

                    
 n.__5 del  29/09/2017 
 
 n.  381__  del registro generale del 02/10/2017   
 
 

OGGETTO:  Attribuzione Progressioni Orizzontali al Personale Dipendente. Approvazione atti 

L'anno   duemiladiciasette il giorno ventinove     del mese di settembre  nel proprio Ufficio 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 
 

                                                         OMISSISS…………………………….. 

 
DETERMINA 

 
di approvare la graduatoria allegata al verbale del  18/09/2017; 

di attribuire alla dott.ssa Giuseppina Mangano  la PEO a decorrere dall' 1/01/2017,  sotto l'aspetto 
giuridico ed economico. 

 

 Il Responsabile della I° Area 
  
                                                                                                                                                              dott.ssa Carmela Caliò 
 
 
 

                    



/(,~>. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

':··    .- 

<.:;· 
 
 
 
 

. 
 

Visto il decreto  Sindacale  di nomina  del nucleo di  valutazione  ; 

Vista  la  graduatoria   finale  per  le progressioni   orizzontali,   redatta  dallo  scrivente   agli  atti  della 

presente  determina  del ; 

Considerato  che, in esecuzione  di tali atti, è stata redatta  la graduatoria  finale del personale  idoneo, 

ai fini delle progressioni   economiche  orizzontali,   come  da documentazione   agli  atti della  presente 

determinazione; 

Viste  le schede  di  valutazione    delle  categorie,   D  agli  atti  della  presente  determina   elaborate   dal 

nucleo di valutazione  interno  come da documentazione   agli atti della presente  determinazione; 

Visto  il parere  di regolarità-contabile     reso dal Responsabile  dell'ufficio   Finanziario  ai sensi dell'art. 
49 e 147 bis del d.lgs. 267 /2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 

Visto  il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di C.C.  n.4 del 
14/0112016 

Ravvisata la propria competenza ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107 comma 3 lett. e); 

Ritenuto  di  procedere  ad  attribuire  la  progressione  economica  orizzontale  con  decorrenza 
.   01101/2016  al seguente personale in servizio presso il Comune di Naso secondo le progressioni ivi 

indicate: 

 
DETERMINA 

 
di approvare la graduatoria allegata al verbale del 2710612016; 

di attribuire a Rubino Maria Teresa e Russo Basilia la PEO a decorrere dall' 1/01/2016, sotto 
l'aspetto giuridico ed economico. 

 

 
 
 
 
 

II Responsabile della II Area 
f.to          dott.ssa Giuseppina Mangano 

 
\



12.+ , 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUNICIPIO  DELLA CITTA'  DI NASO 
Città Metropolitana di Messina 

PARTITA  JVA:00342960838  - TEL. (0941) 961060- FAX (0941) 961041 

 

Copia  Determinazione    Del Responsabile   Del Servizio 

Area Economico Finanziaria 

n.    b t       del 12} Jt }?JI{                  . 

n.      ~'del  registro gene~le   r J ~ .   ~ ~ .. b> I/; 
 

OGGETTO: Attribuzione Progressioni Orrizzontali al Personale Dipendente. Approvazione atti 

L' anno   duemilasedici   il giorno  ~     d,: G:  del mese cli                               nel proprio Ufficio 

 

IL Responsabile dell'Area  Economico-Finanziaria 

 
Visto l'art.97 c. 4 lett.d)  T.U. sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. lgs. n. 267 

del 18  agosto 2000 recepito dalla L.R. 30 del 23 dicembre 2000; 
Vista la determina sindacale n.6  del 17/02/2016   con la quale sono state assegnate le funzioni di 

responsabile dell'Area Economico -Finanziaria; 
·)                 Vista la delibera di G.M. n.116     del 4/05/2016                ,   con la quale è stato preso atto della 

contrattazione decentrata 2015 ed autorizzato la delegazione trattante di parte pubblica alla relativa 

sottoscrizione; 

Preso ·atto  che  in data_4/5/2016   è  stato sottoscritto  tra  le parti,  il    contratto  definitivo  per la 
ripartizione del fondo relativo all'anno  2016 agli atti dello scrivente ufficio; 

Preso atto del verbale redatto a seguito di riunione sindacale tenutasi 1'8/04/2016 

convocata con  lettera prot.  3598  del 4/04/2016, nella quale le parti hanno deciso  di destinare 

l'importo  massimo di €.2.289,83  dedotto dal fondo di produttività,  alle progressioni economiche 

per le categorie riportate nello stesso verbale con decorrenza 01/01/2016 

Considerato che le citate progressioni economiche comporteranno una spesa di €.2.289,83  per 
l'anno 2016; 
Vista la  delibera  di  Giunta Comunale nll  6 del4/05/2016   con  la quale  è  stato  preso  atto ed 

autorizzata la delegazione trattante di parte pubblica, alla sottoscrizione dell'ipotesi di modifica ed 

integrazione all'accordo decentrato fondo 2016 ; 

Visto l'art.  31, comma 2, del contratto siglato in data 22/112014   che disciplina le risorse aventi 
carattere di eventualità e variabilità, 
Vi-sta la deliberazione    n.116  del 4/05/2016 con   la quale è stata approvata la destinazione delle 

risorse per l'anno 2015; 

Dato atto che nel suddetto verbale si è stabilito di accantonare i fondi necessari per le progressioni 

economiche orizzontali anno 2016 per il personale, sulla base di criteri selettivi e a seguito di 

valutazione  del personale stesso in seguito alle attività svolte nell'anno 2016; 

Visti    i verbali di selazione; 


